27 Viri & mulieres eadem virtuti. Quod quidem dogma à Socrate magistro Antisthenes acceperat. Antioctes tamen contra putavit, eandem viri, & mulieris non esse virtutem, sed diversam, idque cum aliis locis docuit, tum præcipue in I. Polit. lib. cap. ult. ita scribens, ὅτι φασι, ὅτι ἰσὺν ἀπὸ ἀρετῆ τῶν ἰσχυρίων πάντων, καλοῦν ἢ αὐτῆ συμφέρουσαν γυναῖκα καὶ ἀνδρῶν, οὐδ' ἄλληλα, καὶ δικαιοσύνη, καθάπερ αὐτὸς Σωκράτης, Ἄλδεδ.

28 *Discipulus in gymnasio. quod est ad Cynosarges, ex quo Cynicum scilicet quendam appellatam esse voluit.* Sic etiam Suidas, ὅστις τὸν καὶ τὸν Κυνικὸν κατέβησε Φιλασφίαν, τῆς αὐτῆς ἰδέσθαι διὰ τὸ ἐν Κυνόσαργε τὸ γυμνασίον διδάσκει αὐτὸν. est autem Cynosarges Herculis templum, in quo arx fuit Herculi, & Hebr. dicatur, de quo est apud Pausaniam in Atticis. Idem.

29 Καὶ πρῶτος ἐδιδάσκει τὸν τριβῶνα. Imò primus Diogenes Cynicus, ut quibusdam placet. Vide in Diogene. Sic alia quædam sunt quæ pars scriptorum Antistheni, pars Diogeni tribuant. *Is. Calaub.*

30 Βέλτερον τε ἀνέλαβε καὶ πῆραν. Hæc fuisse Cynice familie insignia: de quibus multa Diogenes cum in epistola quadam ad patrem, ejus initium *Méme δὲ πάρις.* Eleganter etiam Apuleius. *Diogeni & Antisthenes peria & baculus, quod regibus diadema, quod imperatoribus paludamentum, quod Pontificibus galermum, quod latini Auguribus.* Dicebant autem Cynici se Herculeum imitari. Lucianus, *βίος πράξις.*

amici. Belli socios faciendum qui animosi et justi sunt. Virtutem arma esse, quæ tolli non possint. Præstat cum paucis fortibus adversus imbelles multos, quam cum multis inbellibus adversus paucos fortes pugnare. Sollicitè observandus inimicus; primi enim peccata sentiunt. Justum virum pluris faciendum quam propinquum. Viri ac mulieris virtus eadem. Bona esse quæ pulchra; mala autem, turpia. Præva omnia aliena putataque peregrina. * Murum tutissimum prudentiam esse; neque enim decidere, neque prodi. Mania firienda in nostris animis, quæ capi non possunt. Differbat autem in gymnasio quod Cynosarges appellatur, non longè à portis civitatis. Unde quidam et cynicum sectam appellatam voluit. Ipsæque cognominabatur Haplocyon, *simplex canis.* Ac primus pallium, ut ait Diocles, duplicavit, ipsoque solo utebatur: baculumque sumpsit ac peram. Primus quoque, ut Neanthes tradit, pallium duplicavit. Porò Socrates In fucellionum tertio, Diodorum Apendium cum barbam promississe, tum

Κυνο. Ζωλοῦ δ' ἔτι καὶ Διογ. Τὸν Ἡρακλῆα. Κγ. Τὴν αὐτὴν καὶ Διογ. Τὸν μὴ γὰρ ἔλαβε βακὺς αὐτῆ. Διογ. Τὸν μὴ δὲ αὐτῶν τὸν τριβῶνα, στρατιωτικῶν δὲ ἀρετῶν ἰσχυρὸν ἐστὶ τῶν ἰσχυρῶν κακοῦς, ἀλλ' ἰκανοῦς, ἐπὶ καθάρσει τὸν βίον προσηρμῶτος. Ἀπυλείου. Quod Herculeum olim peccata meminerant, monstrata illa tempania hominum & servavit, virtute subegit, ostenditque terra purgasse: famuliter adversus omnia animalia & animaliam, atque civitatem atque inhominem. ceteraque animi humani monstra & flagitia philosphus esse (de Crateo Cynico loquitur) Hercules fuit: eas omnes pestes mentibus eiecit, famuliter purgavit, multitudine perdidit. *Seneca dicit & ipse. & clara insigne.* Lucianus de Antisthene Cynico,